Item lego Margaretse filiae meae unum uche de auro, et lectum
meum de cerico, ac Primarium meum, et optimam murram meam
coopertam. Item lego generoso Alexandro filio meo unum coller

deauratum de corrodio Domini Eegis. Item lego tria maseria

dividenda inter Willelmum, Eustachium et Isabellam, filios meos,
ita quod Isabella habeat meliorem maser. Item Johanni Saxton
clerico meo tria registra, videlicet {T 39* ^fF et unum librum
de Bello Trojanorum et unam parvam peciam planam. Item

lego Willelmo Bernyngham, nuper clerico meo, unum registrum
HEL et alium librum vocatum Francisci Petrarcae laureati, et

unum par precularium de lambre, ac eidem remitto debitum quod
michi debet. Item volo quod liber meus vocatus Pupilla Oculi

cum cathena ferrea fortiter affigatur in stallo quo sedere solebam

pro expedicione omnium capellanorum. Item volo et exhortor

in visceribus Jhesu Christi et benediccione mea quod Johannes
films meus dilectus ilia tenementa, quae habui ex dono et feoffa-

mento Johannis Dodyngton, vendat, et quod ilia pecunia dispo-
natur discrete pro anima mea, et anima Isabellas uxoris mese, et

aliorum quibus maxime teneor. Johannes filius meus, dominus

Robertas Semer camerarius, et magister Johannes Saxton clericus

meus, executores. Datum Ebor. in festo Sancti Johannis Bever-

laci Anno Domini 1437. \_Prob. 6 June, 1437.]

XLV. TESTAMENTUM ELEN^E WELLES DE EBORACO.

Sep. 14, 1437. Elena Welles* sep. in ecclesia Monasterii

Beatae Marias Ebor., vel ad disposicionem domini Willelmif Roffensis

Episcopi, filii mei. Item lego nomine mortuarii mei unam togam

nigram furratam de poleyngray. Item lego xiij Ib. cerae pro
candelis comburendis circa corpus meum die sepulturae meae.

Item lego xx s. distribuendos pauperibus die sepulturae meae.

* A York lady, who had a bishop for her son. Her will contains some interesting

bequests.

f William Wells was consecrated Bishop of Rochester on Palm Sunday, 1436. He
did not hold his sacred office for any length of time, as his will was proved on the 14th

of May, 1444. It was dated on the 7th of February preceding.
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Domino Willelmo Roffensi episcopo, filio meo, unum coffir de

spruce, duos crateres quorum unum cum coopertorio, duasmurras

argento ligatas et deauratas, sex cocliaria argenti, unum salsarium

argenti, unum pouderbox argenti, unum par precularium de

laumbre, unam tabulam mensalem de pruce, unam mappam
mensalem, cum duobus towels de diaper, unum coopertorium
lecti viride cum uno tapette couchedd cum uno leone et diversis

avibus et foliis, unum par lodicium, duo paria linthiaminum, sex

whysshins viridis coloris couched et unum banquer de eadem

secta, unum lectum et unum tapetem rubeum cum cervis em-
browded et xx. marcas. Item do et lego domino Johanni

Belamy unam zonam argenti. Item presbitero parochiali ecclesiae

Sancti Olavi iij s.
iiij

d. Item clerico parochiali ejusdem ecclesiae

vj d. Item lego duos torches precii vj s. viij d. ecclesias de Alne
ad ardendum ibidem coram corpore Christi tempore celebracionis

missae majoris ad majus altare ejusdem ecclesiae. Item Johannse

Thorp de Rasskell unum nammeolum de lawne. Item fratri

Thomas London monacho duas ulnas et diinidiam panni de lire.

Item do et lego Aliciae Beverley unum coopertorium, unum par
blanketts, unum par linthiaminum, et unum volet de lawne vel

de renys. Item Elenae, filiae ejusdem, unum chargeor, tres

dublers, tres discos de pultro, unum coopertorium, unum par
blanketts, unum par linthiaminum, unam ollam aeream continen-

tem tres lageiias et unam patellam ejusdem quantitatis. Et

Agneti Yreshey unam togam duplicem de nigro de lire et

unam archam sive cistam. Item Margaretse Lovell unum nam-
meolum de lawne. Et Elizabeths Lamplogh unam pelvim de

auricalco, et unum lavacrum. Item Alicise Crosseby unam pelvem
minorem et unum lavacrum de auricalco, unam ollam lagenariam
asream, et unam cistam. Item Eoberto Grene unum annulum
aureum cum ymagine Trinitatis et Beatas Marias. Item Willelmo

Midelton, clerico, unum tester blodii cum cervo couchedd et

cum racione * &UXtUtim tniUtU a ZEtottUltO* Item Marions

Tymwyk unum nammeolum panni linei. Item Elenas filiae

lotricis, unam novam togam de russeto. Item fratri Johanni
Orwell monacho unum annulum aureum cum lapide viridi sive

blodio. Kesiduum pro salute animas meae. Exec. Dominus
Willelmus Episcopus Roffensis films meus. Frater Thomas Lon-
don monachus Ebor., Dominus Johannes Belamy vicarius de
Hornesee et Magister Willelmus Middelton clericus supervisores.

\_Pr. 2 Oct. 1437.]

*
Ratio, a motto, a descriptive inscription ; vide Wermouth Rolls.
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XLYI. TESTAMENTUM ROBERTI GRAY CIVIS ET DRAPOR EBOR.

Feb. 25, 1437-8. Robertus Gray,* civis et drapoure Ebor

sep. infra ecclesiam Sancti Michaelis Archangel! juxta pontem
Use, juxta sepulcrum Aliciae nuper uxoris meae. Roberto filio

meo optimum meum gladium cum le chape de argento, optimum
meum dagar cum argento ornatum, unum archum, xxiiij. sagittas,
unam zonam de donned serico cum argento ornatam, optimum
doblet meum et unum Carlele axe, unum salett. Ricardo filio